САРАТОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

27.04.2010 № 50-599
г. Саратов

(О  внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 27.09.2007 № 20-184  «Об  утверждении  Положения  об  управлении  защиты  населения  и территорий города от чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии  со статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

 РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 27.09.2007 № 20-184  «Об  утверждении  Положения  об  управлении  защиты  населения  и территорий города от чрезвычайных ситуаций администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 24.09. 2009 № 43-508) следующие изменения:

1.1. В  Приложении к решению слова «бюджет города» заменить словами «бюджет муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

1.2. Приложение к решению дополнить новым пунктом 3.1.19. следующего содержания: «3.1.19. В соответствии с муниципальными правовыми актами  является держателем объектов имущественной части муниципальной казны».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Город Саратов»                                                       О.В. Грищенко
_960619077